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№ Ф.И.О. Должность Категория Организация 
1 Лежава Игорь Абесаломович Главный судья СС1К Орловская область 

2 Ефимова Маргарита Евгеньевна Главный секретарь СС1К Орловская область 

3 Корнеев Андрей Юрьевич Заместитель главного судьи ССВК Орловская область 

4 Мартынова Елена Александровна  Заместитель главного секретаря ССВК Орловская область 

5 Жирнова Елена Владимировна Судья-хронометрист ССВК Орловская область 

6 Игонина Юлия Андреевна  Старший судья на дистанции ССВК Орловская область 

7 Ломакин Игорь Михайлович Судья-стартер ССВК Орловская область 

8 Майоров Сергей Борисович Старший судья-хронометрист ССВК Орловская область 

9 Мельников Владимир Гаврилович Старший судья по оборудованию ССВК Орловская область 

10 Уткина Анна Васильевна Секретарь на финише ССВК Орловская область 

11 Шаров Михаил Константинович Старший судья по прыжкам в высоту ССВК Орловская область 

12 Будыкин Андрей Вячеславович Старший судья по метаниям 1 Орловская область 

13 Букреева Елена Вячеславовна Судья 1 Орловская область 

14 Васильев Владислав Олегович Судья-хронометрист 1 Орловская область 

15 Грачева Кристина Вячеславовна Судья 1 Орловская область 

16 Денисова Татьяна Владимировна Судья  1 Орловская область 

17 Комаров Анатолий Иванович Судья 1 Орловская область 

18 Лежава Галина Николаевна Судья 1 Орловская область 

19 Макарова Марина Васильевна Судья 1 Орловская область 

20 Севостьянова Наталья Александровна Судья 1 Орловская область 

21 Удалова Наталия Евгеньевна Старший судья на финише 1 Орловская область 

22 Филин Игорь Викторович Судья-хронометрист 1 Орловская область 

23 Хархардина Людмила Николаевна Секретарь 1 Орловская область 

24 Цветик Александр Михайлович Старший судья по прыжкам в длину 1 Орловская область 

25 Давлетчин Александр Владимирович Судья 2 Орловская область 

26 Коновалова Елена Владимировна Судья 2 Орловская область 

27 Моисеева Анастасия Алексеевна Судья-информатор 2 Орловская область 

28 Якушев Владимир Ильич Судья 2 Орловская область 

 

 

Председатель судейской   коллегии:                                                                                             И.А. Лежава 
 

Ответственное лицо за проведение соревнований:                                                                      А.Ю. Корнеев            



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Чемпионата Орловской области по легкой атлетике

15-16 июня 2021 г.                                                                                                            г.Орел

место Ф.И. спортсмена г. р. организация рез-т забег разряд ФИО тренера

100 метров
1 Бурмистров Артем 2003 ДЮСШ-4 11,0 ф 10,7 КМС Жирнова Е.В
2 Головин Олег 2004 СШОР-1, Мцен. р-н 11,0 ф 10,9 1 Филин И.В
3 Пригодский Максим 2003 СШ "Олимп" 11,2 ф 11,0 1 Шаров М.К, Рыбалов А.А.
4 Мелентьев Аркадий 2001 ФСО 11,0 ф 11,1 1 Лисогор И.А
5 Медоев Владислав 1996 ФСО 11,1 ф 11,2 1 Орлова Е.Л
6 Семигал Никита 1998 ФСО 11,1 ф 11,3 1 Лисогор И.А
7 Вычужанин Александр 2001 ФСО 11,2 ф 12,0 1 Орлова Е.Л
8 Назаров Илья 2003 ДЮСШ-4 11,2 ф r.med 1 Хархардина Л.Н
9 Белянкин Ян 2004 СШОР-1 11.3 2 Удалова Н.Е
10 Севостьянов Александр 2007 СШОР-1, Мцен. р-н 11.5 2 Филин И.В
10 Языков Никита 2003 СШ "Олимп" 11,5 2 Ефимова М.Е
10 Губарев Олег 2001 СШ "Олимп" 11.5 2 Цветик А.М
10 Волошин Иван 2000 ФСО 11.5 2 Орлова Е.Л
14 Ступин Афанасий 2003 СШОР-1 11.6 2 Удалова Н.Е
14 Грачев Даниил 2003 СШОР-1 11.6 2 Грачева К.В
16 Озеров Максим 2004 ДЮСШ, Мценск 11.7 2 Позняк И.А
17 Мысков Владимир 2002 ДЮСШ-4 11,8 2 Хархардина Л.Н
17 Старых Александр 2002 СШОР-1, Мцен. р-н 11,8 2 Филин И.В
17 Романов Иван 2005 ДЮСШ, Мценск 11.8 2 Якушев В.И
20 Зинченко Даниил 2006 СШ Ливны 12.1 3 Ивченко Р.Е
20 Дмитриев Антон 2003 СШ "Олимп" 12,1 3 Ефимова М.Е
20 МашихинЛев 2004 СШ "Олимп" 12.1 3 Цветик А.М
23 Каменев Дмитрий 1999 СШОР-1, Мцен. р-н 12.2 3 Филин И.В
24 Чеберяк Ярослав 2006 ДЮСШ-4 12.3 3 Букреева Е.В
25 Головко Кирилл 2004 ДЮСШ-4 12.4 3 Хархардина Л.Н
25 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ-4 12.4 3 Макарова М.В
27 Коржавых Тимофей 2006 СШОР-1 12,5 3 Удалова Н.Е
28 Желтухин Илья 2005 ДЮСШ, Нов. р-н 12.6 3 Архипов С.В
28 Матвеев Максим 2003 СШОР-1 12.6 3 Коновалова Е.В, Майоров С.Б
30 Никишкин Никита 2004 СШОР-1 12.6 3 Коновалова Е.В, Майоров С.Б
30 Субботин Никита 2003 СШ "Олимп" 12,6 3 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
32 Зарубин Захар 2008 ДЮСШ-4 12.7 1 юн Макарова М.В
32 Гарибэн Шагаев 2006 СШОР-1 12,7 1 юн Денисова Т.В
34 Горюнов Алексей ДЮСШ-4 12.9 1 юн Букреева Е.В
34 Сережкин Егор 2007 ДЮСШ, Мценск 12.9 1 юн Архипов С.В
36 Никиточкин Максим 2009 ДЮСШ-4 13,0 1 юн Игонина Ю.А
37 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР-1 13,2 1 юн Денисова Т.В
37 Уваров Кирилл 2007 СШ "Олимп" 13.2 1 юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В
37 Мерцалов Дмитрий 2007 ДЮСШ-4 13.2 1 юн Макарова М.В
37 Рыков Максим 2006 СШ "Олимп" 13.2 1 юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В
41 Николаев Александр 2008 ДЮСШ-4 13,3 1 юн Жирнова Е.В
41 Кузьминов Дмитрий 2007 СШ "Олимп" 13.3 1 юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В

МУЖЧИНЫ

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Чемпионата Орловской области по легкой атлетике

15-16 июня 2021 г.                                                                                                            г.Орел

41 Алексеев Александр 2005 ДЮСШ-4 13.3 1 юн Макарова М.В
44 Чихирев Владислав 2006 ДЮСШ-4 13.4 1 юн Игонина Ю.А
45 Сошнев Иван 2008 ДЮСШ, Нов р-н 13.5 1 юн Архипов С.В
46 Сурков Сергей 2007 СШ "Олимп" 13.7 2 юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В
46 Харитонов Арсений 2007 ДЮСШ-4 13.7 2юн. Букреева Е.В
46 Власенко Илья 2008 СШ "Олимп" 13.7 2 юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В
49 Полетаев Иван 2006 ДЮСШ-4 13,8 2юн. Хархардина Л.Н
50 Хоботьев Артем 2011 ДЮСШ, Мценск 14.1 2юн. Якушев В.И
51 Круглов Егор 2008 ДЮСШ, Нов р-н 15.1 3юн. Архипов С.В
52 Савенков Петр 2009 СШ "Олимп" 16,0 б/р Прилипова Л.А

200 метров
1 Головин Олег 2004 СШОР-1, Мцен. р-н 22,4 ф 22,3 1 Филин И.В
2 Ушаков Александр 2001 ФСО 22,9 ф 22,8 1 Лисогор И.А
3 Семигал Никита 1998 ФСО 23,03 ф 22,9 1 Лисогор И.А
4 Бабкин Никита 2001 СШОР-1 22,8 ф 23,0 1 Грачева К.В
5 Языков Никита 2003 СШ "Олимп" 23.0 ф 23,4 1 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
6 Мостовой Николай 2001 СШОР-1 21,8 ф DNF КМС Майоров С.Б
7 Бурмистров Артем 2003 ДЮСШ-4 22,2 ф r.med 1 Жирнова Е.В
8 Медоев Владислав 1996 ФСО 23,0 ф r.med 1 Лисогор И.А
9 Серенко Валерий 1999 ФСО 23.2 2 Лисогор И.А
10 Вычужанин Александр 2001 ФСО 23.3 2 Лисогор И.А
11 Меркушин Дмитрий 2004 СШОР-1 23.4 2 Удалова Н.Е, Денисова Т.А, Харин Е.С
12 Лясковский Тимофей 2006 СШОР-1 23.9 2 Грачева К.В
13 Севостьянов Александр 2007 СШОР-1, Мцен. р-н 24.0 2 Филин И.В
14 Волошин Иван 2000 ФСО 24.4 3 Лисогор И.А
15 Мысков Владимир 2002 ДЮСШ-4 24.4 3 Хархардина Л.Н
16 Мелентьев Аркадий 2001 ФСО 24.5 3 Лисогор И.А
17 Кравченко Данила 2005 СШОР-1 25.2 3 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

18 Дмитриев Антон 2003 СШ "Олимп" 25.4 3 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
19 Каменев Дмитрий 1999 СШОР-1, Мцен. р-н 25.9 3 Филин И.В
20 Тимаков Павел 2004 ДЮСШ-4 26.2 1 юн Игонина Ю.А
21 Коржавых Тимофей 2006 СШОР-1 26.4 1 юн Удалова Н.Е, Денисова Т.А, Харин Е.С
22 Чихирев Владислав 2006 ДЮСШ-4 28.0 1 юн Игонина Ю.А
23 Николаев Александр 2008 ДЮСШ-4 28.0 1 юн Жирнова Е.В
24 Полетаев Иван 2006 ДЮСШ-4 28.0 1 юн Хархардина Л.Н
в/к Харин Евгений 1994 СШ "Олимп" 21.7 КМС Комаров А.И

400 метров
1 Бабкин Никита 2001 СШОР-1 52.0 1 Грачева К.В
2 Старых Александр 2002 СШОР-1, Мцен. р-н 52.6 2 Филин И.В
3 Серенко Валерий 1999 ФСО 52.9 2 Лисогор И.А
4 Рыбалов Михаил 2004 СШ Орловский р-н 55.3 2 Моисеева А.А
5 Кравченко Данила 2005 СШОР-1 55.5 2 Майоров С.Б
6 Лясковский Тимофей 2006 СШОР-1 58.3 3 Грачева К.В
7 Живодеров Илья 2005 СШОР-1 58.5 3 Майоров С.Б
8 Савельев Илья 2006 СШ Ливны 59.0 3 Давлетчин А.В
9 Шкурин Никита 2006 СШ "Олимп" 1.00,5 1 юн Прилипова Л.А

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова
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10 Тимаков Павел 2004 ДЮСШ-4 1.00,5 1 юн Игонина Ю.А
11 Дегтярев Никита 2006 СШ Ливны 1.01,0 1 юн Ивченко Р.Е
12 Крючков Егор 2008 СШ Ливны 1.06,6 2 юн Ивченко Р.Е
13 Бахтин Артем 2006 СШ Ливны 1.09,2 2 юн Ивченко Р.Е
в/к Рутенко Владимир 2002 Железногорск 51.4 1 Орехов А.В

800 метров
1 Старых Александр 2002 СШОР-1, Мцен. р-н 2.01,5 2 Филин И.В.
2 Смоляков Даниил 2001 СШ "Олимп" 2.02,7 2 Комаров А.И
3 Шибаров Кирилл 2002 СШ "Олимп" 2.06,9 2 Комаров А.И
4 Дорофеев Антон 2004 СШОР-1 2.08,6 2 Лежава Г.Н, Лежава И.А
5 Рыбалов Михаил 2004 СШ Орловский р-н 2.09,5 2 Моисеева А.А
6 Ермаков Артем 2002 СШ "Олимп" 2.10,0 2 Комаров А.И
6 Сулейманов Латиф 2001 СШ "Олимп" 2.10,0 2 Комаров А.И
8 Шелудяков Алексей 2007 Новосиль 2.14,0 3 Алехин С.В
9 Рыжов Ярослав 2002 СШ "Олимп" 2.14,9 3 Комаров А.И
10 Живодеров Виталий 2005 СШОР-1 2.15,8 3 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
11 Федин Евгений 2003 ДЮСШ-4 2.16,5 3 Игонина Ю.А
12 Андросов Максим 2002 СШ "Олимп" 2.17,7 3 Комаров А.И
13 Глухов Даниил 2002 СШ "Олимп" 2.20,2 3 Комаров А.И
14 Савенков Петр 2009 СШ "Олимп" 2.49,3 3 юн Прилипова Л.А
15 Исаев Константин 2011 ДЮСШ, Мценск 2.51,9 3 юн Якушев В.И
16 Бабенко Егор 2007 ДЮСШ, Мценск 3.06,1 б/р
17 Резиньков Дмитрий 2001 ДЮСШ-4 3.11,7 б/р Игонина Ю.А

1500 метров
1 Дорофеев Антон 2004 СШОР-1 4.21,9 2 Лежава И.А, Лежава Г.Н
2 Изотов Никита 1998 ФСО 4.22,1 2 Лисогор И.А
3 Чекалов Кирилл 2001 ФСО 4.23,4 2 Лисогор И.А
4 Исаев Кирилл 2006 ДЮСШ, Мценск 5.29,0 2 юн Якушев В.И
5 Исаев Константин 2011 ДЮСШ, Мценск 6.02,5 3 юн Якушев В.И
6 Давыдов Глеб 2008 СШ "Олимп" 6.27,2 б/р Прилипова Л.А
7 Разиньков Дмитрий ДЮСШ-4 6.40,9 б/р Игонина Ю.А

3000 метров
1 Чекалов Кирилл 2001 ФСО 9.38,8 2 Лисогор И.А
2 Изотов Никита 1998 ФСО 9.48,8 3 Лисогор И.А
3 Исаев Кирилл 2006 ДЮСШ, Мценск 11.49,4 2 юн Якушев В.И

прыжок в высоту
1 Чигазов Кирилл 2006 ДЮСШ-4 1.75 2 Макарова М.В
2 Гарибян Шаген 2006 СШОР-1 1.45 2 юн Денисова Т.В

прыжок в длину
1 Коротнев Владислав 2002 СШ "Олимп 7.18 КМС Цветик А.М
2 Братишка Игорь 2005 СШ Ливны 6.68 1 Давлетчин А.В, Ивченко Р.Е
3 Москвин Иван 2001 СШ "Олимп 6.61 1 Цветик А.М
4 Назаров Илья 2003 ДЮСШ-4 6.39 2 Хархардина Л.Н
5 Вычужанин Александр 2001 ФСО 6.22 2 Лисогор И.А
6 Чистотин Степан 2005 СШ "Олимп 6.05 2 Цветик А.М
7 Головко Кирилл 2004 ДЮСШ-4 6.00 2 Хархардина Л.Н

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова
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8 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ-4 5.85 3 Макарова М.В
9 Алфимов Матвей 2007 ДЮСШ, Мценск 4.80 2 юн Якушев В.И
10 Богатырев Дмитрий 2008 СШ, Ливны 4.79 2 юн Ивченко Р.Е
11 Мирошкин Матвей 2009 ДЮСШ-4 4.57 2 юн Хархардина Л.Н
12 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР-1 4.56 2 юн Денисова Т.В

тройной прыжок 
1 Назаров Илья 2003 ДЮСШ-4 12.85 3 Хархардина Л.Н
2 Чистотин Степан 2005 СШ "Олимп" 12.25 3 Цветик А.М
3 Яцунский Егор 2008 СШ "Олимп" 11.86 3 Цветик А.М

метание копья
1 Константинов Максим 2005 СШОР-1, Мцен. р-н 40.50 1 юн Филин И.В
2 Рамазанов Индар 2001 СШОР-1, Мцен. р-н 36.65 б/р Филин И.В
3 Заплатов Даниил 2005 СШОР-1, Мцен. р-н 30.23 б/р Филин И.В

метание диска
1 Будыкин Андрей 1971 СШ «Олимп» 30.44 3 Будыкин А.В.
2 Рамазанов Индар 2001 СШОР-1, Мцен. р-н 28.22 б/р Филин И.В.
3 Константинов Максим 2005 СШОР-1, Мцен. р-н 26.94 б/р Филин И.В.
4 Климашов Владимир 2004 СШ «Олимп» 20.86 б/р Будыкин А.В.
5 Климашов Тихон 2006 СШ «Олимп» 15.90 б/р Будыкин А.В.
6 Птицин Степан 2004 СШ «Олимп» 14.80 б/р Будыкин А.В.

метание молота
1 Будыкин Артем 2005 СШ «Олимп» 37.15 б/р Будыкин А.В.
2 Камышников Алексей 2004 СШ «Олимп» 32.85 б/р Будыкин А.В.
3 Птицын Степан 2004 СШ «Олимп» 23.80 б/р Будыкин А.В.
4 Климашов Тихон 2006 СШ «Олимп» 21.05 б/р Будыкин А.В.

толкание ядра
1 Рамазанов Индар 2001 СШОР-1, Мцен. р-н 9.30 б/р Филин И.В
2 Савченко Самуэль 2005 СШ, Орловский р-н 8.52 б/р Коржов И.К
3 Константинов Максим 2005 СШОР-1, Мцен. р-н 8.32 б/р Филин И.В
4 Заплатов Даниил 2005 СШОР-1, Мцен. р-н 6.46 б/р Филин И.В

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Чемпионата Орловской области по легкой атлетике

15-16 июня 2021 г.                                                                                                            г.Орел

место Ф.И. спортсмена г. р. организация рез-т забег разряд ФИО тренера

100 метров
1 Долгих Елизавета 2005 ДЮСШ-4 12,5 ф 12,3 КМС Макарова М.В
2 Зазулина Дарья 2000 СШОР-1 12,5 ф 12,3 КМС Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

3 Фомина Дарья 2003 ДЮСШ, Мценск 12,4 ф 12,4 КМС Майорова О.А
4 Левинская Софья 2006 СШОР-1 12,7 ф 12,6 1 Удалова Н.Е, Денисова Т.А, Харин Е.С
5 Дегтярева Анастасия 2004 СШОР-1 12,9 ф 12,8 1 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

6 Митошина Полина 2009 ДЮСШ, Мценск 13,1 ф 13,0 1 Семенова О.В
7 Калиновская Татьяна 2003 ДЮСШ-4 13,1 ф 13,1 1 Хархардина Л.Н
8 Мартынова Мария 2004 ДЮСШ-4 12,7 ф r.med 1 Павленко Т.А
9 Сидоренко Екатерина 2004 СШОР-1 13.1 1 Денисова Т.В
9 Бумагина Виктория 2001 СШОР-1 13.1 1 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

11 Апанасенко Полина 2003 ДЮСШ-4 13,2 1 Удалова Н.Е, Денисова Т.А, Харин Е.С
11 Никова Мария 2007 ДЮСШ, Мценск 13,2 1 Семенова О.В
11 Никова Алена 2006 ДЮСШ, Мценск 13,2 1 Семенова О.В
11 Старых Алина 2003 СШОР-1,  Мцен. р-н 13.2 1 Филин И.В
11 Бочарова Ирина 2001 СШОР-1 13.2 1 Е.С
16 Сычева Татьяна 1999 СШОР-1 13.3 1 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

16 Горбатова Алина 2004 ДЮСШ, Мценск 13,3 2 Позняк И.А
16 Болотских Елизавета 2008 ДЮСШ-4 13.3 2 Ломакин И.М
16 Крепак Александра 2004 СШОР-1 13.3 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

16 Рогова Екатерина 2004 ДЮСШ, Мценск 13,3 2 Позняк И.А
21 Платошкина Алена 2007 СШ Ливны 13,4 2 Ивченко Р.Е
21 Малышева Екатерина 2006 ДЮСШ, Мценск 13.4 2 Якушев В.И
21 Марфина Полина 2005 ДЮСШ, Мценск 13,4 2 Майорова О.А
21 Шишкина Александра 2004 СШОР-1 13.4 2 Удалова Н.Е
25 Лазуткина Александра 2006 СШОР-1,  Мцен. р-н 13.5 2 Филин И.В
25 Гагарина Мария 2008 ДЮСШ-4 13.5 2 Ломакин И.М
27 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 13.6 2 Хархардина Л.Н
27 Быкова Маргарита 2001 СШОР-1 13.6 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

27 Левшонкова Снежана 2008 ДЮСШ-4 13.6 2 Хархардина Л.Н
30 Авдеева Лилия 2004 ДЮСШ-4 13,7 2 Севостьянова Н.А
31 Миненко Елизавета 2003 СШОР-1 13.8 2 Денисова Т.В
32 Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ-4 13.9 2 Ломакин И.М
32 Кузнецова Полина 2007 СШ Олимп 13,9 2 Прилипова Л.А
34 Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ, Мценск 14,0 2 Позняк И.А
34 Бутягина Татьяна 2005 СШОР-1,  Мцен. р-н 14,0 2 Филин И.В
34 Плешкова Екатерина 2008 ДЮСШ, Мценск 14,0 2 Позняк И.А
34 Седых Елизавета 2008 СШ "Олимп" 14,0 2 Цветик А.М
34 Ананьева Антонина 2003 СШОР-1 14,0 2 Удалова Н.Е
39 Карасева София 2009 ДЮСШ-4 14,1 2 Якушев В.И
39 Кондрашова Валерия 2006 СШ Орловского р-н 14,1 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

39 Болотина Юлия 2003 ДЮСШ, Мценск 14,1 2 Удалова Н.Е
39 Ветрова Полина 2003 СШОР-1 14.1 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова
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39 Фарафона Дарья СШОР-1 14.1 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В, Моисеева А.А

39 Дмитренок Ирина 2003 СШ "Олимп" 14,1 2 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
39 Уваркина Елизавета 2002 СШОР-1 14,1 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
39 Борисова Ксения 2005 СШОР-1 14,1 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
39 Горбачева Диана 2008 СШ Орловского р-на 14.1 2 Моисеева А.А
48 Гришина Полина 200 ДЮСШ, Мценский р-н 14,2 3 Филин И.В
49 Смирнова Юлия 2007 ДЮСШ, Мценск 14,4 3 Позняк И.А
49 Комарова Елизавета 2002 ДЮСШ-4 14,4 3 Севостьянова Н.А
51 Дагадина Елизавета 2003 ДЮСШ-4 14,5 3 Уткина А.В
52 Бакина Дарьяна 2010 ДЮСШ-4 14.5 3 Ломакин И.М
52 Денисова Вера 2006 ДЮСШ, Мценск 14,5 3 Семенова О.В
54 Алымова Елизавета ДЮСШ-4 14,6 3 Тимохин А.С
55 Хализева Софья 2007 ДЮСШ-4 14,7 3 Васильев В.О
56 Лукашевич Ульяна 2001 СШОР-1 14.8 3 Грачева К.В
56 Васютина Елена 2008 ДЮСШ, Мценский р-н 14.8 3 Филин И.В
58 Терехина Софья 2008 ДЮСШ-4 14,9 3 Ломакин И.М
58 Борнякова Арина 2011 ДЮСШ, Мценск 14.9 3 Майорова О.А
58 Михайлова Екатерина 2007 ДЮСШ-4 14.9 3 Севостьянова Н.А
58 Рыжкова Валерия 2006 СШОР-2 14.9 3
62 Жеребцова Елизавета 2006 ДЮСШ-4 15.1 3 Макарова М.В
62 Полянская Антонина 2006 ДЮСШ-4 15.1 3 Макарова М.В
62 Борисова Валерия 2004 ДЮСШ, Мценск 15,1 3 Позняк И.А
62 Турбина Виктория 2007 ДЮСШ-4 15,1 3 Макарова М.В
62 Литвинова Екатерина 2005 ДЮСШ-4 15,1 3 Макарова М.В
62 Вербанова Алина 2006 ДЮСШ-4 15.1 3 Ломакин И.М
62 Белецкая Мария 2008 СШ" Олимп" 15.1 3 Цветик А.М
62 Щурова Юлия 2004 ДЮСШ-4 15.1 3 Уткина А.В
62 Корпачева Алена 2007 СШ" Олимп" 15.1 3 Цветик А.М
62 Карнюхина Полина 2004 СШ "Олимп" 15.1 3 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
62 Лазуткина София 2008 СШ" Олимп" 15.1 3 Цветик А.М
73 Романова Елена 2007 ДЮСШ-4 15,4 1 юн Ломакин И.М
74 Каменева Елизавета 2009 ДЮСШ, Мцен. р-н 15,6 1 юн Филин И.В
74 Кисилева Виктория 2008 СШ Орловского р-на 15,6 1 юн Ломакин И.М
76 Светличная Екатерина 2006 СШ Ливны 15.7 1 юн Давлетчин А.В
76 Романова Ирина 2003 СШ" Олимп" 15.7 1 юн Рыжова В.В
77 Сиротинина Валерия 2009 ДЮСШ-4 16,3 2 юн Ломакин И.М
78 Усова Виктория 2009 ДЮСШ-4 16.6 2 юн
79 Крылестенко Евгения 2006 СШОР-1 17,0 2 юн Денисова Т.В
80 Макроусова Алина 2009 ДЮСШ-4 17,3 3 юн Ломакин И.М
81 Авдеева Татьяна 2007 ДЮСШ-4 18.4 3 юн Букреева Е.В

200 метров
1 Долгих Елизавета 2005 ДЮСШ-4 25,7 ф 25,6 1 Макарова М.В
2 Белопухова Дарья 2008 СШ Орловский р-н 25,9 ф 25,9 1 Моисеева А.А
3 Зазулина Дарья 2000 СШОР-1 26,3 ф 26,0 1 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
4 Левинская Софья 2006 СШОР-1 26,1 ф 26,3 1 Удалова Н.Е, Денисова Т.А, Харин Е.С
5 Фомина Дарья 2003 ДЮСШ, Мценск 26,3 ф 26,5 1 Майорова О.А

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова
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6 Бумагина Виктория 2001 СШОР-1 27,5 ф 27,2 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
7 Бурцева Анна 2003 СШОР-1 27,3 ф 27,4 2 Удалова Н.Е, Денисова Т.А, Харин Е.С
8 Левшонкова Снежанна 2008 ДЮСШ-4 27,5 ф 28,2 2 Хархардина Л.Н
9 Никова Мария 2007 ДЮСШ, Мценск 27.6 2 Семенова О.В
9 Сычева Татьяна 1999 СШОР-1 27.6 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
11 Митошина Полина 2009 ДЮСШ, Мценск 27.8 2 Семенова О.В
12 Сидоренко Екатерина 2004 СШОР-1 28.1 2 Денисова Т.В
13 Болотских Елизавета 2008 ДЮСШ-4 28.2 2 Ломакин И.М
13 Марфина Полина 2005 ДЮСШ, Мценск 28.2 2 Майорова О.А
15 Лазуткина Александра 2006 СШОР-1, Мцен. р-н 28.4 2 Филин И.В
16 Бутягина Татьяна 2005 СШОР-1, Мцен. р-н 28.6 2 Филин И.В
16 Горбатова Алина 2003 ДЮСШ,Мценск 28.6 2 Позняк И.А
18 Козловская Дарья 2008 ДЮСШ, Мценск 28.7 2 Семенова О.В
19 Крепак Александра 2004 СШОР-1 28.8 2 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
20 Плешкова Екатерина 2008 ДЮСШ, Мценск 28.9 2 Позняк И.А
21 Тарасова Татьяна 2002 Олимп 29.0 2 Комаров А.И
21 Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ-4 29.0 2 Ломакин И.М
23 Быкова Маргарита 2001 СШОР-1 29.4 3 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
24 Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ, Мценск 29.6 3 Позняк И.А
24 Ветрова Полина 2003 СШОР-1 29.6 3 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
26 Гришина Полина 2008 ДЮСШ, Мценский р-н 29.8 3 Филин И.В
27 Чубарова Алина 2008 ДЮСШ, Мценск 30.1 3 Позняк И.А
28 Горбачева Диана 2008 СШ Орловский р-н 30.2 3 Моисеева А.А
28 Архипова Виктория 2008 ДЮСШ, Мценский р-н 30.2 3 Филин И.В
30 Кондрашова Валерия 2006 СШ Орловский р-н 30.3 3 Моисеева А.А
30 Карасева София 2009 ДЮСШ-4 30.3 3 Васильев В.О
32 Дагадина Елизавета 2003 ДЮСШ-4 30.4 3 Уткина А.В
32 Алымова Елизавета ДЮСШ-4 30.4 3 Тимохин А.С
32 Павлова Ольга 2000 СШОР-1 30.4 3 Майоров С.Б, Коновалова Е.В
35 Смирнова Юлия 2007 ДЮСШ, Мценск 30.7 3 Позняк И.А
36 Курская Вера 2004 СШОР-1 30.9 3 Денисова Т.В
36 Бадаева Алина 2006 СШОР-1 30.9 3
38 Зайцева Мария 2004 ДЮСШ-4 31.2 3 Хархардина Л.Н
39 Хализева Софья 2007 ДЮСШ-4 31.5 3 Васильев В.О
40 Денисова Вера 2006 ДЮСШ, Мценск 31.6 1 юн Семенова О.В
41 Васютина Елена 2008 ДЮСШ, Мценский р-н 31.7 1 юн Филин И.В
42 Бакина Дарьяна 2010 ДЮСШ-4 31.9 1 юн Ломакин И.М
43 Терехина Софья 2008 ДЮСШ-4 32.0 1 юн Ломакин И.М
44 Кисилева Виктория 2008 СШ Орловский р-н 32.5 1 юн Моисеева А.А
45 Козлова Александра 2009 ДЮСШ-4 33.9 1 юн Ломакин И.М

400 метров
1 Белопухова Дарья 2008 СШ Орловский р-н 1.01,5 1 Моисеева А.А
2 Кутафина  Екатерина 2005 СШОР-1 1.03,5 2 Лежава И.А, Лежава Г.Н
3 Домаева Ангелина 2006 СШОР-1 1.03,8 2 Лежава И.А, Лежава Г.Н
4 Винокурова Елизавета 2006 СШ Ливны 1.05,1 2 Ивченко Р.Е
5 Жукович Ксения 2008 СШОР-1 1.05,6 2 Лежава Г.Н, Бачурин П.А

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова
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6 Звягинина Ольга 2008 СШОР-1 1.07,8 3 Лежава Г.Н, Иванилова Е.А
7 Архипова Виктория 2008 ДЮСШ, Мцен. р-н 1.10,2 3 Филин И.В
8 Козодой Устинья 2008 ДЮСШ, Мценск 1.11,4 1 юн Семенова О.В
9 Воскобоева Карина 2007 СШ Ливны 1.13,2 1 юн Ивченко Р.Е
10 Свиридова Кира 2008 СШ Ливны 1.13,3 1 юн Давлетчин А.В
11 Вайсергисер Олеся 2010 СШ "Олимп" 1.17,0 1 юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В

800 метров
1 Фомина Евгения 2002 СШ "Олимп" 2.18,3 1 Комаров А.И
2 Домаева Ангелина 2006 СШОР-1 2.29,0 2 Лежава Г.Н, Лежава И.А
3 Кутафина Екатерина 2005 СШОР-1 2.29,1 2 Лежава Г.Н, Лежава И.А
4 Жукович Ксения 2008 СШОР-1 2.31,0 2 Лежава Г.Н, Бачурин П.А
5 Звягинина Ольга 2008 СШОР-1 2.36,0 2 Лежава Г.Н, Иванилова Е.А
6 Гагарина Мария 2008 ДЮСШ-4 2.41,5 3 Ломакин И.М
7 Гагарская Светлана 2002 Олимп 2.42,3 3 Комаров А.И
8 Леонова Милана 2009 СШОР-2, Мценск 2.44,4 3 Майорова О.А
9 Козодой Устинья 2008 ДЮСШ, Мценск 2.45,4 3 Семенова О.В
10 Савкова Алесандра 2009 СШОР-2, Мценск 2.45,6 3 Майорова О.А
11 Гнедова София 2008 Новосиль 3.00,7 1 юн Алехин С.В.
12 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 3.01,5 1 юн Денисова Т.В
13 Попрядухина София 2011 ДЮСШ-4 3.09,6 1 юн Ломакин И.М

1500 метров
1 Моргунова Елена 2001 ДЮСШ-4 4.53,4 1 Тимохин А.С
2 Роговец Юлия ОГУ 5.02,1 2 Петров Н.Д
3 Трубина Мария 2008 СШ "Олимп" 5.34,6 3 Прилипова Л.А
4 Чубарова Алина 2008 ДЮСШ, Мценск 5.54,0 1 юн Позняк И.А
5 Чекурова Капиталина 2006 СШ "Олимп" 6.07,3 1 юн Прилипова Л.А
6 Щукина Марина 2008 СШ "Олимп" 6.19,2 2 юн Прилипова Л.А
7 Гагарина Ирина 2009 ДЮСШ-4 6.20,8 2 юн Ломакин И.М
8 Попрядухина София 2011 ДЮСШ-4 6.31,6 2 юн Ломакин И.М
9 Конюхова Дарья 2000 ОГУ 7.14,3 3 юн Игонина Ю.А
10 Шмелева Дарья 2008 ДЮСШ-4 7.20,3 3 юн Ломакин И.М

3000 метров
1 Моргунова Елена 2001 ДЮСШ-4 10.27,8 1 Тимохин А.С
2 Конюхова Мария 1998 СШОР-1 11.20,5 2 Петров Н.Д
3 Трубина Мария 2008 СШ "Олимп" 12.39,5 3 Прилипова Л.А
4 Кузнецова Полина 2007 СШ "Олимп" 13.41,5 1 юн Прилипова Л.А
5 Чекурова Капиталина 2006 СШ "Олимп" 14.10,8 2 юн Прилипова Л.А
6 Конюхова Дарья 2000 ДЮСШ-4 16.20,4 б/р Игонина Ю.А

прыжок в высоту
1 Маркина Ксенья 2002 СШ"Олимп" 1.60 1 Шаров М.К
2 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 1.55 2 Денисова Т.В
3 Бадаева Алина 2006 СШОР-1 1.40 3 Денисова Т.В
4 Тимохина Дарья 2007 СШОР-1 1.35 1 юн Денисова Т.В

прыжок в длину
1 Каменева Екатерина 1999 СШ"Олимп" 5.83 1 Цветик А.М
2 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ-4 5.05 3 Макарова М.В

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава
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3 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 4.82 3 Хархардина Л.Н
4 Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ, Мценск 4.74 3 Позняк И.А
5 Горбатова Алина 2004 ДЮСШ, Мценск 4.73 3 Позняк И.А
6 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 4.61 1 юн Денисова Т.В
7 Артюхова Дарья 2008 СШ"Олимп" 4.48 1 юн Цветик А.М
8 Калиновская Татьяна 2003 ДЮСШ-4 4.45 1 юн Хархардина Л.Н
9 Винокурова Елизавета 2006 СШ, Ливны 4.40 1 юн Ивченко Р.Е
10 Свиридова Кира 2008 СШ, Ливны 4.03 2 юн Ивченко Р.Е
11 Княгницкая Марианна 2008 ДЮСШ-4 3.78 3 юн Хархардина Л.Н
12 Курская Светлана 2007 СШОР-1 3.67 3 юн Денисова Т.В

тройной прыжок 
1 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 10.61 3 Хархардина Л.Н
2 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ-4 10.27 1 юн Макарова М.В

метание копья
1 Садовникова Александра 2004 СШОР-1 26.82 3 Денисова Т.В
2 Старых Алина 2003 СШОР-1, Мцен. р-н 25.87 3 Филин И.В
3 Волокитина Полина 2004 СШОР-1 24.98 3 Денисова Т.В
4 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 21.78 1 юн Денисова Т.В
5 Курская Светлана 2007 СШОР-1 12.77 б/р Денисова Т.В

метание диска
1 Старых Алина 2003 СШОР-1, Мцен. р-н 21.92 2 юн Филин И.В.
2 Щенникова Екатерина 2003 СШ "Олимп" 14.60 б/р Будыкин А.В.

метание молота
1 Щенникова Екатерина 2003 СШ «Олимп» 20.25 б/р Будыкин А.В.

толкание ядра вес снаряда - 4,0 кг
1 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 8.21 3 Денисова Т.В
2 Старых Алина 2003 СШОР-1, Мцен. р-н 7.13 б/р Филин И.В

толкание ядра вес снаряда - 3,0 кг
в/к Садовникова Александра 2004 СШОР-1 10.90 2 Денисова Т.В
в/к Волокитина Полина 2004 СШОР-1 8.51 1 юн Денисова Т.В
в/к Курская Светлана 2007 СШОР-1 7.43 2 юн Денисова Т.В
в/к Курская Кристина 2007 СШОР-1 6.76 3 юн Денисова Т.В

Главный судья (СС1К)

Главный секретарь (СС1К)

И.А. Лежава

М.Е. Ефимова
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